



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AALBORG HOTEL APARTMENTS APS**

**ØSTRE ALLE 102, 9000 AALBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. marts 2021**

---

**Ole Ravn Andersen**

**CVR-NR. 38 26 64 62**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Aalborg Hotel Apartments ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 26 64 62
	Stiftet: 13. december 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Ravn Andersen Thomas Kristensen Annette Koch Byrdal
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Tankedraget 25 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udleje af hotellejligheder, køb, salg og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.076 tkr. mod 1.869 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.885 tkr. mod 659 tkr. sidste år. Resultatforbedringen kan i væsentlig grad henføres til værdiregulering af investeringsejendomme efter færdiggørelsen af selskabets nye ejendom med udlejning af hotellejligheder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening i 2021 vil blive påvirket af Covid-19 situationen, dog uden at selskabets forretningsmæssige grundlag vil være påvirket samlet set.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.075.883</b>	<b>1.868.835</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.179.826	-733.136
Af- og nedskrivninger.....		-456.121	-250.424
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		16.153.645	496.624
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>17.593.581</b>	<b>1.381.899</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.068.530	-535.948
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>16.525.051</b>	<b>845.951</b>
Skat af årets resultat.....	2	-3.639.704	-186.479
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>12.885.347</b>	<b>659.472</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		12.885.347	659.472
<b>I ALT</b> .....		<b>12.885.347</b>	<b>659.472</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		83.274.418	30.679.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.326.327	1.932.663
Investeringsejendomme under udførelse.....		0	22.150.525
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>88.600.745</b>	<b>54.763.136</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>88.600.745</b>	<b>54.763.136</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		271.949	88.954
Andre tilgodehavender.....		0	547.596
Periodeafgrænsningsposter.....		40.645	41.459
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>312.594</b>	<b>678.009</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>16.400</b>	<b>5.369</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>328.994</b>	<b>683.378</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>88.929.739</b>	<b>55.446.514</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		-462.438	0
Overført resultat.....		16.579.284	3.693.937
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>16.166.846</b>	<b>3.743.937</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.553.630	1.044.357
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.553.630</b>	<b>1.044.357</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		36.329.128	15.028.210
Gæld til pengeinstitutter.....		3.986.616	0
Gældsbreve.....		20.108.773	21.389.777
Afledte finansielle instrumenter.....	5	1.608.520	1.265.344
Feriepengeindefrysning.....		38.675	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>62.071.712</b>	<b>37.683.331</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.391.097	604.551
Gæld til pengeinstitutter.....		3.012.477	9.230.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		51.044	36.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.242	3.044.565
Afledte finansielle instrumenter.....	5	249.693	0
Anden gæld.....		1.287.998	59.621
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.137.551</b>	<b>12.974.889</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>68.209.263</b>	<b>50.658.220</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>88.929.739</b>	<b>55.446.514</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>6</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	0	3.693.937	3.743.937
Forslag til resultatdisponering.....			12.885.347	12.885.347
<b>Bevæg. dagsværdireserver</b>				
Årets værdiregulering.....		-462.438		-462.438
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-462.438</b>	<b>16.579.284</b>	<b>16.166.846</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.081.676	701.737	
Pensioner.....	44.928	22.985	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.203	8.414	
Andre personaleomkostninger.....	35.019	0	
	<b>1.179.826</b>	<b>733.136</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	3.509.273	-8.827	
Skat af egenkapitalbevægelser.....	130.431	195.306	
	<b>3.639.704</b>	<b>186.479</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	Investerings- ejendomme under udførelse
Kostpris 1. januar 2020.....	2.323.694	25.055.416	22.150.525
Overførsel.....	0	36.638.640	-36.638.639
Tilgang.....	3.849.785	150.911	14.901.254
Afgang.....	0	-348.727	-413.140
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>6.173.479</b>	<b>61.496.240</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	391.031	0	
Årets afskrivninger.....	456.121	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>847.152</b>	<b>0</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.	0	5.624.533	0
Årets værdireguleringer.....	0	16.153.645	0
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>21.778.178</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..</b>	<b>5.326.327</b>	<b>83.274.418</b>	<b>0</b>
Årets renter indregnet som en del af kostprisen.....		375.557	

## NOTER

## Note

**Materielle anlægsaktiver (fortsat)**

3

*Dagsværdi for investeringsejendomme*

Selskabets investeringsejendomme består af to ejendomme, der er beliggende i Aalborg, hvor der er udlejning af hotellejligheder. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommenes forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold og er vurderet på baggrund af ejendommenes beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er endvidere korrigeret for omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder, tomgang mv.

Det forventede driftsafkast i et normalår for investeringsejendommene er vurderet i niveauet 4.800 - 5.000 tkr. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i intervallet 5,75 % - 6,25 %.

Følsomheden i dagsværdien påvirkes af udsving i renteniveau, markedsleje mv.

*Dagsværdiopgørelse*

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Hotel- lejligheder kr.
Dagsværdi 31. december 2020 .....	83.274.418
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen .....	16.153.645

**Langfristede gældsforpligtelser**

4

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	37.720.225	1.391.097	31.536.703	15.632.761
Gæld til pengeinstitutter.....	4.986.616	1.000.000	1.858.213	0
Gældsbreve.....	20.108.773	0	0	21.389.777
Afledte finansielle instrumenter.....	1.858.213	249.693	1.219.489	1.265.344
Feriepengeindefrysning.....	38.675	0	0	0
	<b>64.712.502</b>	<b>2.640.790</b>	<b>34.614.405</b>	<b>38.287.882</b>

## NOTER

## Note

**Afledte finansielle instrumenter**

5

Selskabet har til sikring af fremtidige pengestrømme indgået en aftale om renteswaps med restgæld på i alt 30.000 tkr. Renteswapsene sikrer en fast rente i niveauet 0,58 - 0,90 % p.a. Aftalerne om renteswapsene løber frem til udgangen af 2025 og 2030.

Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:

	Renteswaps kr.
Dagsværdi 31. december 2020:	
Forpligtelser.....	1.858.213
	<b>1.858.213</b>
Årets værdiregulering i egenkapitalen.....	-462.438

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 38.458 tkr., er der givet pant i investerings- ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 83.274 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 5.660 tkr., der giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
